

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BH-639210009
Stavba: Kralice nad Oslavou oprava bytu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.03.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			444 430,65
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	444 430,65	66 664,60

Cena s DPH	v	CZK	511 095,25
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BH-639210009

Stavba: Kralice nad Oslavou oprava bytu

Místo: Datum: 16.03.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Br Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

BH 01	Demontáže D2.3.3	51 058,40	58 717,16	STA
BH 02	ASŘ D2.3.3	153 322,63	176 321,02	STA
BH 03	ZTI D2.3.3	138 204,62	158 935,31	STA
BH 04	Elektro - vybavení bytu D.2.22a.6 dodaávky byt s 15%DPH	101 845,00	117 121,75	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralice nad Oslavou oprava bytu

Objekt:

BH 01 - Demontáže D2.3.3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.03.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

51 058,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	51 058,40	15,00%	7 658,76

Cena s DPH

v CZK

58 717,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kralice nad Oslavou oprava bytu

Objekt: **BH 01 - Demontáže D2.3.3**

Místo:

Datum: 16.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

51 058,40

HSV - Práce a dodávky HSV	37 751,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 847,10
997 - Přesun sutě	24 904,68
PSV - Práce a dodávky PSV	13 306,62
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 691,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	982,00
762 - Konstrukce tesařské	893,80
766 - Konstrukce truhlářské	753,00
771 - Podlahy z dlaždic	2 274,64
776 - Podlahy povlakové	1 408,40
781 - Dokončovací práce - obklady	2 303,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kralice nad Oslavou oprava bytu

Objekt: **BH 01 - Demontáže D2.3.3**

Místo:
 Zadavatel:
 Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přížřenice, 619 00 Brno

Datum: 16.03.2023

Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 058,40

D HSV Práce a dodávky HSV

37 751,78

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 847,10

23	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,090	3 550,00	3 869,50	CS ÚRS 2023 01
			PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042141					
			VV 10,9*0,1"1P11"	1,090				
25	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	1,090	640,00	697,60	CS ÚRS 2023 01
			PP Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965082923					
			VV 10,9*0,1"1P11"	1,090				
7	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	21,000	110,00	2 310,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031142					
			VV 2,5+4+3+1,5+3+2,5*2+2"TZI DN 50 + SV/TUV"	21,000				
6	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	10,500	140,00	1 470,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031153					
			VV 1+2,5+7"ZTI DN75 1P07, 1P11, 0P09"	10,500				
5	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	4,500	260,00	1 170,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031164					
			VV 3+1,5"ZTI DN 110 1P12, 1P02 a 1P11"	4,500				
8	K	977151117	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 80 do 90 mm	m	1,000	3 330,00	3 330,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 80 do 90 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151117					
			VV 0,3+0,7"strop pro S2 + SV mezi patry"	1,000				
			D 997 Přesun sutě					
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,263	990,00	8 180,37	CS ÚRS 2023 01
			PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211					
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,263	296,00	2 445,85	CS ÚRS 2023 01
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	57,841	14,00	809,77	CS ÚRS 2023 01
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509 8,263*7 'Přepočtené koeficientem množství				57,841	
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	8,263	1 630,00	13 468,69	CS ÚRS 2023 01
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				13 306,62	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 691,50	
9	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	16,000	262,00	4 192,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721140806 VV 5+7+4"1P12+1P11+Suterén"		16,000			
10	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	13,500	37,00	499,50	CS ÚRS 2023 01
			PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171808 VV 2,5+7+4"1P07+0P09+1P11"		13,500			
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				982,00	
14	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110811					
11	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	167,00	334,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821 VV 1+1"1P11+0P09"		2,000			
12	K	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soubor	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Demontáž van ocelových rohových Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725220841					
13	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	99,00	198,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801					
	D	762	Konstrukce tesařské				893,80	
24	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	10,900	82,00	893,80	CS ÚRS 2023 01
			PP Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762521812 VV 10,9"1P11"		10,900			
	D	766	Konstrukce truhlářské				753,00	
17	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl do 1,5 m	kus	1,000	343,00	343,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766812820					
18	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m	kus	1,000	410,00	410,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766812840					
	D	771	Podlahy z dlaždic				2 274,64	
22	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	12,060	44,00	530,64	CS ÚRS 2023 01
			PP Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771471810 VV 2,95*2+3,68*2-0,6*2"1P11"		12,060			
19	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	10,900	160,00	1 744,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571810					
	VV		10,9"1P11!		10,900			
	D	776	Podlahy povlakové				1 408,40	
20	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	19,600	65,00	1 274,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201811					
	VV		5,7+13,9"1P01+1P07"		19,600			
21	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	8,400	16,00	134,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776410811					
	VV		3*2+4,62*2-*0,8"1P07"					
	VV		0,98*2+(3+0,15+2,39)*2-0,6-0,8*2-2,44"1P01"		8,400			
	VV		Součet		8,400			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				2 303,28	
16	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	18,280	126,00	2 303,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781471810					
	VV		1,7*1,5"1P07"		2,550			
	VV		2,95*1,8+3,86*2"1P11"		13,030			
	VV		1,2*1,5"1P12"		1,800			
	VV		0,6*1,5"0P09"		0,900			
	VV		Součet		18,280			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralice nad Oslavou oprava bytu

Objekt:

BH 02 - ASŘ D2.3.3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.03.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

153 322,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	153 322,63	15,00%	22 998,39

Cena s DPH

v CZK

176 321,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kralice nad Oslavou oprava bytu

Objekt: **BH 02 - ASŘ D2.3.3**

Místo:

Datum: 16.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

153 322,63

HSV - Práce a dodávky HSV	14 013,74
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 639,34
998 - Přesun hmot	3 374,40
PSV - Práce a dodávky PSV	139 308,89
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 271,32
762 - Konstrukce tesařské	19 631,12
771 - Podlahy z dlaždic	41 162,36
776 - Podlahy povlakové	26 497,72
781 - Dokončovací práce - obklady	48 746,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kralice nad Oslavou oprava bytu

Objekt: **BH 02 - ASŘ D2.3.3**

Místo:
 Zadavatel:
 Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přížřenice, 619 00 Brno

Datum: 16.03.2023

Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

153 322,63

D HSV Práce a dodávky HSV 14 013,74

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 639,34

3	K	611315202	Vápenná hrubá omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na střepech	kus	2,000	456,00	912,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na střepech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611315202

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,195	653,00	2 086,34	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612135101
VV 21*0,07+10,5*0,1+4,5*0,15

2	K	612315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	3,195	1 452,00	4 639,14	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612315101

6	K	631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,654	4 590,00	3 001,86	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311113
VV 10,9*0,06*1P11"

D 998 Přesun hmot 3 374,40

11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,824	1 850,00	3 374,40	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------	----------------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 139 308,89

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 271,32

7	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	10,900	126,00	1 373,40	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711141559
VV 10,9*1P11 na cementotřískové desky pod betonovou mazaninu"

8	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	12,704	143,00	1 816,67	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem
VV 10,9*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství

9	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,065	1 250,00	81,25	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------------

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711101

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 762			Konstrukce tesařské					19 631,12
10	K	762511244	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných	m2	19,600	440,00	8 624,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 18 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762511244					
VV			13,9+5,7"1P07+1P01 pod nové PVC na stávající prkenou podlahu"		19,600			
4	K	762523924	Doplnění části podlah hoblovanými prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	0,900	721,00	648,90	CS ÚRS 2023 01
PP			Doplnění tesařské podlahy prkny nebo fošnamí (materiál v ceně) tl. do 32 mm hoblovanými na sraz, plochy jednotlivě přes 1,00 do 4,00 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762523924					
VV			1,8*0,5"1P07 po ZTI"		0,900			
5	K	762810124	Záklap stropů z cementotřířskových desek tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	10,900	855,00	9 319,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Záklap stropů z cementotřířskových desek jednovrstvých šroubovaných na trámy na pero a drážku, tloušťky desky 18 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762810124					
VV			10,9"1P11 pod hydroizolaci betonové mazaniny"		10,900			
39	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,541	1 920,00	1 038,72	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762101					
D 771			Podlahy z dlaždic					41 162,36
12	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	10,900	15,70	171,13	CS ÚRS 2023 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011					
VV			10,9"1P11"		10,900			
13	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	10,900	66,00	719,40	CS ÚRS 2023 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011					
14	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	10,900	250,00	2 725,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151011					
22	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	13,260	145,00	1 922,70	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474112					
VV			2,95*2+3,68*2		13,260			
23	M	59761338	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm	kus	32,819	275,00	9 025,23	CS ÚRS 2023 01
PP			sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm					
VV			13,26*2,475 'Přepočtené koeficientem množství		32,819			
18	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	10,900	910,00	9 919,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574111					
19	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	11,990	550,00	6 594,50	CS ÚRS 2023 01
PP			dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2					
VV			10,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,990			
20	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	13,260	47,00	623,22	CS ÚRS 2023 01
PP			Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591115					
VV			2,95*2+3,68*2		13,260			
15	K	771591221	Izolace podlah fólií celoplošně lepená	m2	10,900	456,00	4 970,40	CS ÚRS 2023 01
PP			Izolace podlahy pod dlažbu fólií v pásích celoplošně lepená					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591221					
17	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	4,000	236,00	944,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591241					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	13,260	215,00	2 850,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591264					
	VV		2,95*2+3,68*2		13,260			
21	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	10,900	35,00	381,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771592011					
38	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,435	725,00	315,38	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771101					
	D	776	Podlahy povlakové				26 497,72	
32	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	19,600	18,00	352,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311					
	VV		5,7+13,9"1P01+1P07"		19,600			
33	K	776121411	Dvousložková penetrace dřevěného podkladu povlakových podlah	m2	19,600	195,00	3 822,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu penetrace dvou-složková podlah na dřevo (špachtlováním)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121411					
34	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	19,600	185,00	3 626,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111					
35	M	28411141	PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výtuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10	m2	21,560	865,00	18 649,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výtuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10					
	VV		19,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,560			
36	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,072	660,00	47,52	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776101					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				48 746,37	
24	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	19,483	9,00	175,35	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781111011					
	VV		1,2*1,5"1P12"		1,800			
	VV		2,95*2+3,68*2-0,9*1,1"1P11"		12,270			
	VV		3,62*0,6*0,9*0,6+1,95*1,6+0,7*1,6"1P07"		5,413			
	VV		Součet		19,483			
25	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	19,483	67,00	1 305,36	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011					
29	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	19,483	512,00	9 975,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112					
26	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	19,483	215,00	4 188,85	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031					
27	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	19,550	49,00	957,95	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781161021					
	VV		3,68+2,95+1,2*2"1P11"		9,030			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,6+1,8+0,7+1,6+3,62+0,6*2"1P07"			10,520		
	VV		Součet			19,550		
28	M	59054131	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 6x2500mm	m	21,505	389,00	8 365,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 6x2500mm					
	VV		19,55*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,505			
30	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	19,483	699,00	13 618,62	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474112					
31	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	21,431	456,00	9 772,54	CS ÚRS 2023 01
	PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2					
	VV		19,483*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,431			
37	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,498	777,00	386,95	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralice nad Oslavou oprava bytu

Objekt:

BH 03 - ZTI D2.3.3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.03.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

138 204,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	138 204,62	15,00%	20 730,69

Cena s DPH

v CZK

158 935,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kralice nad Oslavou oprava bytu

Objekt: **BH 03 - ZTI D2.3.3**

Místo:

Datum: 16.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

138 204,62

PSV - Práce a dodávky PSV

138 204,62

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

30 463,80

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

55 279,30

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

52 461,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kralice nad Oslavou oprava bytu

Objekt: **BH 03 - ZTI D2.3.3**

Místo:
 Zadavatel:
 Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přížřenice, 619 00 Brno

Datum: 16.03.2023

Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

138 204,62

D PSV Práce a dodávky PSV 138 204,62

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 30 463,80

39	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	6,500	596,00	3 874,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174004					
	VV		3,5+0,5+2,5"1P07+0P09+1P11"		6,500			
3	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	18,000	696,00	12 528,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174005					
	VV		5+1+12"1P12 až 1P11, suterén"		18,000			
40	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	7,000	630,00	4 410,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svíslé) DN 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174024					
	VV		7"z strop/podlaha 1P01 do suterénu přes 0P09"		7,000			
4	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	5,000	810,00	4 050,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svíslé) DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174025					
	VV		5"1P12"		5,000			
5	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	3,000	589,00	1 767,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174043					
	VV		3"1P11 - pračka"		3,000			
6	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	0,500	882,00	441,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174045					
	VV		0,5"WC 1P11		0,500			
7	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	96,00	288,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194104					
	VV		1+1+1"umyvadlo + pračka+myčka"		3,000			
41	M	28615603	čisticí tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty	kus	1,000	166,00	166,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		čisticí tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty					
42	M	28615602	čisticí tvarovka odpadní PP DN 75 pro vysoké teploty	kus	1,000	164,00	164,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		čisticí tvarovka odpadní PP DN 75 pro vysoké teploty					
8	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	106,00	106,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194105					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		1"sprcha"		1,000			
9	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	152,00	152,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194109					
10	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	596,00	1 192,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721226512					
12	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	44,000	29,00	1 276,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111					
	VV		6,5+18+7+5+3+0,5+3+1		44,000			
13	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,059	844,00	49,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721101					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				55 279,30	
14	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	54,500	483,00	26 323,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174003					
	VV		2,5+3+1,5+3+4,5" TUV"		14,500			
	VV		5+4+3+1,5+3+4+3,5+7+9" SV"		40,000			
	VV		Součet		54,500			
15	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	54,000	90,00	4 860,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181222					
43	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	9,000	65,00	585,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722182012					
16	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	6,000	310,00	1 860,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190401					
17	K	722213111	Klapka přírubová zpětná DN 40 PN 16 do 200°C samočinná	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Armatury přírubové zpětné klapky samočinné PN 16 do 200°C (L 10 117 616) DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722213111					
18	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	6,000	360,00	2 160,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220111					
19	K	722220112	Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4" s jedním závitem	kus	2,000	330,00	660,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220112					
20	K	722220132	Nástěnka pro pevné trubky s plastovou vsuvkou k nalepení D 20xR 1/2 s jedním závitem	kus	1,000	780,00	780,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky s plastovou vsuvkou k nalepení D 20 x R 1/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220132					
21	K	722224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1/2" - 3/4"	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 1/2" - 3/4"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722224152					
22	K	722224155	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 5/4"	kus	10,000	560,00	5 600,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 5/4"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722224155					
23	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	54,000	59,00	3 186,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290234					
24	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,090	720,00	64,80	CS ÚRS 2023 01
			PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722101					
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				52 461,52	
25	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	6 320,00	6 320,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112171					
27	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	3 560,00	7 120,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupce nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211602					
29	K	725241128	Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1200x900 mm	soubor	1,000	9 560,00	9 560,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 1200x900 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725241128					
30	K	725244508	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednodílné vstup z čela na vaničku 1200x900 mm	soubor	1,000	12 890,00	12 890,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Sprchové dveře a zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednodílné, vstup z čela, na vaničku 1200x900 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725244508					
31	K	725311111	Dřez jednoduchý keramický se zápachovou uzávěrkou 590x450 mm	soubor	1,000	5 690,00	5 690,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou keramické 590x450 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725311111					
33	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	2,000	2 560,00	5 120,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822611					
34	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,000	1 560,00	1 560,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Baterie sprchové nástěnné pákové					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841312					
35	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	560,00	1 120,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861102					
36	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	2,000	720,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861311					
37	K	725861312	Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková	kus	2,000	752,00	1 504,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla podomítkové DN 40/50					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861312					
38	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,154	893,00	137,52	CS ÚRS 2023 01
			PP Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralice nad Oslavou oprava bytu

Objekt:

BH 04 - Elektro - vybavení bytu D.2.22a.6 dodávky byt s 15%DPH

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.03.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

101 845,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	101 845,00	15,00%	15 276,75

Cena s DPH

v CZK

117 121,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralice nad Oslavou oprava bytu

Objekt:

BH 04 - Elektro - vybavení bytu D.2.22a.6 dodávky byt s 15%DPH

Místo:

Datum: 16.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

101 845,00

PSV - Práce a dodávky PSV

101 845,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

101 845,00

D1 - Svítidla

99 735,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kralice nad Oslavou oprava bytu

Objekt:

BH 04 - Elektro - vybavení bytu D.2.22a.6 dodávky byt s 15%DPH

Místo:

Datum: 16.03.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

101 845,00

D PSV Práce a dodávky PSV 101 845,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 101 845,00

10	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,050	42 200,00	2 110,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	----------------

PP Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741101

D D1 Svítidla 99 735,00

1	K	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	12,000	350,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372021

VV 12 12,000

2	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	30,000	350,00	10 500,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372022

VV 30 30,000

3	M	741373178R	N1 - NOUZOVÉ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO LED 2W , IP65, S VLASTNÍM BATERIOVÝM ZDROJEM T=60MINUT, VČETNĚ PIKTOGRAMU, REF. TYP: Ontec S M2 302 M ST W	ks	1,000	3 560,00	3 560,00	
---	---	------------	--	----	-------	----------	----------	--

PP N1 - NOUZOVÉ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO LED 2W , IP65, S VLASTNÍM BATERIOVÝM ZDROJEM T=60MINUT, VČETNĚ PIKTOGRAMU, REF. TYP: Ontec S M2 302 M ST W

VV 1 1,000

4	M	741373179R	N2 - NOUZOVÉ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO LED 6,4W , IP65, S VLASTNÍM BATERIOVÝM ZDROJEM T=60MINUT, REF. TYP: ITECH C1 302 M ST W	ks	1,000	3 125,00	3 125,00	
---	---	------------	---	----	-------	----------	----------	--

PP N2 - NOUZOVÉ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO LED 6,4W , IP65, S VLASTNÍM BATERIOVÝM ZDROJEM T=60MINUT, REF. TYP: ITECH C1 302 M ST W

VV 1 1,000

5	M	741373106R	3 - LED PŘISAZENÉ SVÍTIDLO 26W, 3300lm, 4000K, IP44, REF. TYP: TRILUX Montigo 1500 P 3300-840	ks	7,000	5 960,00	41 720,00	
---	---	------------	---	----	-------	----------	-----------	--

PP 3 - LED PŘISAZENÉ SVÍTIDLO 26W, 3300lm, 4000K, IP44, REF.

VV 13-6"odečet množství které nebude realizováno oproti TZ a výkresové části v m.č. 1P04, 1P06 a 1P09 7,000

6	M	741373104R	4 - LED PŘISAZENÉ SVÍTIDLO 13W, 1500lm, 4000K, IP44, REF. TYP: TRILUX Montigo 600 P 1500-840	ks	1,000	4 250,00	4 250,00	
---	---	------------	--	----	-------	----------	----------	--

PP 4 - LED PŘISAZENÉ SVÍTIDLO 13W, 1500lm, 4000K, IP44, REF.

VV 1 1,000

7	M	741373105R	5 - LED PŘISAZENÉ SVÍTIDLO 28W, 3900lm, 4000K, IP66, REF. TYP: TRILUX OIveon F B1500 8000-840PC	ks	4,000	7 230,00	28 920,00	
---	---	------------	---	----	-------	----------	-----------	--

PP 5 - LED PŘISAZENÉ SVÍTIDLO 28W, 3900lm, 4000K, IP66, REF.

VV 4 4,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	741373121R	LED pásek 13,5W , 12V, 4000K	m	5,000	440,00	2 200,00	
	PP		LED pásek 13,5W , 12V, 4000K					
	VV		5		5,000			
9	M	741373128R	Trafo 60W, 230V/12V - pro LED pásek	ks	2,000	630,00	1 260,00	
	PP		Trafo 60W, 230V/12V - pro LED pásek					
	VV		2		2,000			